CÂMARA
MUNICIPAT t)E ANÁP()LIS

;Effis
REQUERTMENTO No _ - 05 DE JUNHO DE 2024.

Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer o encamiúamento de offcio à

Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente
e Serviços Urbanos, solicitando serviço de
manutenção do piso do entorno do Ginásio
Internacional Newton de Faria.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do art.136, inciso I, do Regimento Interno, que seja
enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando
serviço de manutenção do piso do entorno do Ginásio Internacional Newton de X'aria.

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado devido os buracos/danificações no entorno
do Ginásio Newton de Faria, acarretando transtornos e causando acidentes aos que ali transitam.

Atenciosamente,

RQ/GB/RF/JCI96

Paláclo ds Santanâ,
Av. Jamêl Cecllio, Q 50, L 14,

Bairro Jundial, Anápolis-Go

CEP:75.1í0-330

anapolis.go.leg.br